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Synnøve 
Hovde

Anne 
Stee

Tove 
Berg

Oddny 
Fystro

Linn 
Hamre

Fredric 
Bachér

Vurderer du å selge eiendom?
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LEDER
Vi trenger deg!

I litt over 20 år har vi vært en forening for hytteeiere ved Nordre og Midtre Syndin. Vi har 

prøvd å tale hytteeiernes sak i forhold til kommunen og veilaget. Vi har arrangert 

skirenn, førstehjelps- og sikkerhetskurs og temamøter, som har samlet både bygdefolk 

og hyttefolk. Og ikke minst har det blitt arrangert dugnader for å rydde stier, skiløyper 

og snaufjellet for vegetasjon. Vi skulle gjerne fått gjort mer, men det er også mye vi kan 

være fornøyde med at vi har fått til. Syndin er oss som bruker Syndin og er glade i 

Syndin. Sammen er vi med å forme hvordan vi vil ha det på Syndin.

Hytteeierforeningen er oss som er medlemmer i foreningen, og det er vi som kan forme 

den og utvikle den. Vi som er i styret, har vært med i styret i mange år. Vi er villige til å 

fortsette, men skulle gjerne fått inn litt nytt blod. Har du lyst til å være med, eller kjenner 

du noen som har lyst til å være med? Vi trenger 1 eller 2 nye styremedlemmer til 

sommeren! Vi trenger engasjement! Ta gjerne 

kontakt med valgkomiteen (Hege Gry Solheim og 

Ole Johan Eilertsen) eller en av oss i styret om du vil 

være med, eller har et tips om noen som vil være 

med!

Ta kontakt.

Ole Johan Stokstad

Styreleder, Midtre Syndin Hytteeierforening

NB!  Vi tar gjerne imot innlegg / bidrag  til 
Syndinposten!  ojs@lifi.no 

3

SYNDINPOSTEN

Utgiver: Midtre Syndin 

Hytteeierforening

Redaksjon: Tone Kristiansen og

 Ole Johan Stokstad

Annonse- Jan Midthus
ansvarlig: Jan.Midthus@janomi.no 

Redaksjonelt- 
stoff sendes til:               ojs@lifi.no  

Layout/Design: Roy A. Gundersen

mailto:ojs@lifi.no




www.syndinposten.no

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening

5

Sommermøte med ordfører og 
kommunedirektør i Vestre Slidre kommune
Vestre Slidre Hytteforening inviterte også i år til møte med ordfører og 

kommunedirektør, for at de skulle informere om saker kommunen jobber med. Møtet 

ble holdt på Syndinstøga og ca. 70-80 hytteeiere hadde møtt opp. For de som ikke 

hadde anledning til å være til stede på møtet i sommer, gir vi et lite sammendrag om 

hva som ble tatt opp på møtet.

Geir Hansen i Vestre Slidre Hytteforening åpnet møtet. Han presentere agendaen for 

møtet og informerte om arbeidet til Vestre Slidre Hytterforening (VSH). VSH er 

høringsorgan for kommunen bl.a. i reguleringssaker. Styret i VSH konfererer med de 

lokale foreningene i saker som berører deres områder før de lager en 

høringsuttalelse. VSH har også en Facebookgruppe og en hjemmeside der man kan se 

hva VSH jobber med. VSH har 10 års jubileum i år. Dette feires med å verdsette de 

som har betydd og som betyr mye for oss hytteeiere: løypelagene. VSH donerer en 

pengegave til Vasetløypene og til Vestfjelløypene i anledning jubileet.

Ordfører Haldor Ødegård fortalte om hva kommunen egentlig bidrar til av fellesgoder 

i Vestre Slidre kommune. I år har de bl.a. bidratt til turvei ved Vasetvannet og ved 

Midtre Syndin, de bidrar til utbyggingsavtaler og gir løypebidrag til løypelagene. I år 

øker bidraget til løypelagene fra 430 000,- til 450 000,-.

Kommunen gir også støtte til Valdres næringsforum og Vaset vekst. De vurdere også å 

gi tilskudd til Syndin hvis tilsvarende etableres på Syndin. Valdres natur- og kulturpark 

får støtte, og Valdres næringshage får 500 000,- i støtte til bostedstrategi.

Fortsetter på side 7

25.07.2023
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Renovasjon i fjellet.

Kommunedirektør Rolf Stalenget orienterte om status 

for returpunkt i Vestre Slidre kommune. Det har 

kommet nye krav når det gjelder sortering av avfall. 

Valdres har en gjennomgang av plasseringen for de 

forskjellige returpunktene nå. De prøver å legge til rette 

for god tilgjengelighet når vi kommer og når vi reiser 

igjen. Når plan for returpunkt er ferdig, vil kanskje noen 

få litt lenger reisevei til returpunktet. Det vil også bli en 

oppgradering av returpunktene med mer sortering av 

avfallet. Det ble framlagt en liste over returpunktene 

som er under vurdering. Riste bru og Syndinstøga ligger 

godt an til å fortsette som returpunkt som nå. Valdres 

kommunale renovasjon jobber med saken, og 

informasjon om endringer vil skje gjennom sosiale 

medier og via hytteeierforeninger. Du kan lese mer om 

dette på Valdres renovasjons hjemmesider.

VA i hytteområdene 

Kommunen har hovedfokus på Vaset renseanlegg i sitt 

arbeid med vann og avløp (VA). De har tatt jevnlige 

prøver av renseanlegget gjennom et helt år. Dette har 

lagt grunnlaget for videre planlegging i kommunen. Prøveresultatene har vært gode gjennom 

året. Det er krevende å drifte et anlegg som varierer i stor og liten belastning. Det var stort 

trykk i renseanlegget på Vaset f.eks. i påsken. Da var det helt på grensen av hva anlegget 

tåler. Renseanlegget kan ha 3000 pi. I påsken hadde de 4000 pi, som er langt over grensen, 

men til tross for dette ble det renset. Anlegget må rense godt hele året, så de må gjøre noe 

med anlegget for å øke kapasiteten.

Kommunen må også finne ut hvor et nytt renseanlegg eventuelt skal legges. Det må bygges 

et nytt renseanlegg, og det er ikke plass på Vaset. Kommunen har engasjert Norconsult i 

arbeidet. Det er også viktig å finne ut hva resipienten tåler. Nå er det Sundheimselvi som er 

resipient. Hva tåler den? Kommunen skal også undersøke om det er mulig å bygge et større 

anlegg på Vaset. Alt dette vil ta tid, og kommunen antar at dette vil ligge 10 år fram i tid. 

Det er ingen planer om ny tilførselsledning fra Syndin før større kapasitet for rensing er 

bygget på Vaset. Dette vil tidligst skje i 2029-2030. Det blir altså ikke bygget VA på Syndin nå. 

Det er et felles mål om at alle hytteeiere kan kobles på et kommunalt anlegg.

Sommermøte med ordfører og kommunedirektør

Kommunedirektør Rolf Stalenget 
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Hva slags energitiltak kan hytteeiere gjøre?

Solcelleanlegg – er de søknadspliktig eller ikke? De er søknadspliktige hvis de endrer fasaden 

vesentlig eller om de kommer i konflikt med byggetekniske bestemmelser i kommunen 

(takkonstruksjoner). Solcelleanlegg på vegg er ikke søknadspliktig. Det kan også være 

søknadsplikt i forhold til reguleringsplanene i kommunen. Avgjørelsene er ofte basert på 

skjønnsmessige bestemmelser. Et godt tips er å ta en prat med byggesaksansvarlig i 

kommunen før du søker.

Ordføreren og kommunedirektøren tok seg også tid til å svare 

på spørsmål fra salen:

Hva skjer med turveien rundt Midtre Syndin? Her er det 

stillstand og ingen forandring fra i fjor. Mye misnøye har ført til 

stillstand i prosjektet. Det ble etterlyst mer offentlig informasjon 

om turveien. Det ble spurt om det ikke går an å lage en turvei som 

ikke er så bred som planlagt. En mellomting ville være en turvei 

som er 1,5 meter bred som man kan trille en barnevogn på. En 

smalere turvei vil kanskje gjøre den mer spiselig. Kommunen vil 

vurdere dette. Grunnen til at turveien er planlagt så bred er at det 

skal kunne kjøre traktor der for å rydde kvist til skiløype.

Trenger vi egentlig VA-løsning? Følger kommunen med på Midtre Syndin som resipient? 

Ordfører Haldor Ødegaard sier de stadig tar vannprøver i Midtre Syndin og at prøvene 

foreløpig er gode.

Hva er fordelingen av bidraget til løypelagene? Løypelagene får samme grunnbeløp som 

tidligere. Det gis 215 000 til Vasetløypene, 107 000 til Vestfjelløypene, 35 000 til Nøsen og      

72 000 til Vestre Slidre idrettslag.

Regler for størrelse på båt og motor i Midtre Syndin. Man kan ha 9hk motor i Midtre 

Syndin. Det er ingen regulering på båtstørrelse, bare på motor.

Fjellgrensen. Fjellgrensen på 1060 m er lavere noen steder. Dette har med kotelinjer og kart 

å gjøre. Fjellgrensen er ikke fast som markagrensen, men er noe kommunen har pålagt seg 

selv. Ordføreren ser ingen grunn til å endre fjellgrensen i Vestre Slidre.

Hvem skal man kontakte når man ser gamle ødelagte gjerder som kan skade dyr? 

Kommunen og beitelaget kan kontaktes hvis dyr er i fare

Arealplanen. ble vedtatt i fjor. Den ble vedtatt i fjor. Det kom ingen nye store utbygginger 

til i den nye arealplanen, men det vil fortsatt bli fortetting i eksisterende områder.

Sommermøte med ordfører og kommunedirektør

Haldor Ødegård , Ordfører
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Lunsj hos Sara på Sara’s kafe
Syndinposten var på tur til Ryfoss da magen meldte at det var 

tid for lunsj. Da er det naturlig å avlegge Sara’s kafe et besøk. De 

holder til ved siden av lokalene til den gamle Joker-butikken. Vi 

finner et bord i det hyggelige lokalet. Trehvite vegger er prydet 

med etiopiske bilder. Det er avisartikler på veggen som 

omhandler Sara selv og kafeen hennes. Bordene er pyntet med 

rødrutete duker. Bak disken står Sara selv med et beskjedent, 

men stort og varmt smil. 

Menyen inneholder alt fra vafler, kringle og kaffe til kjøttkaker, 

hummus, falafler, burgere og omelett. Vi bestemmer oss for 

omeletten med kaffe til. Det er rolig her i dag. Et par andre 

gjester sitter og nyter sin kaffe og en bok, eller samtaler med en 

venninne eller en nabo. Sara’s kafe er et møtested i Ryfoss.

Omelettene ankommer. De er fylt med friske grønnsaker og 

smaker godt. Vi spør Sara om hun har tid til en prat, og det har 

hun. Sara forteller at hun kommer fra Etiopia. Mannen kommer 

fra Sudan. De har tre barn på 13, 11 og 8 år. De kom til Vang 

som flyktninger for 14 år siden, og bosatte seg etter hvert i 

Ryfoss. De trivdes godt og startet kafeen for 8 år siden. 

Fortsetter på side 11



Valdres

Elkjøp Valdres • 2400 m2  på Leira i Valdres • 10-19 

(16) Tlf. 61 36 29 90 • 

storemanager.valdres@elkjop.no

VI LEVERER OG MONTERERKlikk og hentbestilling på telefon/epost betal med vipps

Elkjøp Valdres, regionens ledende elektronikk-

butikk, finner du i moderne lokaler på Leira. 

Hytteavdelingen, Sunwind Hyttesenter 

Valdres, har fått egne lokaler og samlet har vi 

et stort varesortiment over 2400 kvm.

24 lynladere til alle biltyper

2400 m2 med elektro - og hyttevarer!

Stor               kjøkkenutstilling
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Kafeen har blitt et lokalt samlingspunkt. 

Selv dronning Sonja har vært innom Sara’s kafe. Ja, dronningen har faktisk vært innom 

hele to ganger. Reportasjene fra dronningens besøk er blant avisartiklene som henger 

på veggen, og Sara er tydelig stolt over å kunne vise dem fram. I 

fjor arrangerte hun loppemarked. Ellers leverer hun catering av 

forskjellige matretter til lokale møter, barnehager og forsamlinger 

ved behov. Nå har Sara og mannen kjøpt hele huset der Joker-

butikken lå før. De bor i huset, men planlegger å pusse opp huset 

og flytte kafeen inn i lokalet der butikken var fordi det er større 

med bedre plass. «Kanskje neste år», sier Sara med et stort smil. 

Hun sier kafeen stort sett går bra, iallfall i perioder. Det hjelper at 

bussen mellom øst og vest stopper nesten rett utenfor kafeen. 

Dette gir god omsetning, spesielt i ferier og til jul og påske. 

Turister er viktig, og Sara’s kafe er et greit stopp på E16 mellom 

Oslo og Bergen.

Maten er spist og kaffen drukket. Det er på tide å kjøre opp på 

fjellet igjen. Vi tar farvel med Sara for denne gangen. Vi kommer 

gjerne igjen. Er du i Ryfoss, gå gjerne innom Sara for et godt 

måltid og en hyggelig prat. 

 

Lunsj hos Sara på Sara’s kafe

Lunsj hos Sara på Sara’s kafe

Kafedriver 

Kafedriver Sara Siwar 
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Valdres har rike mattradisjoner. Det er særlig rakfisk som har plassert Valdres på det norske 

matkartet. Hytteeiere på Syndin er så heldige å ha en anerkjent rakfiskprodusent i 

nærområdet: Trøsvik Gård i Lomen på vestsiden av Slidrefjorden. 

Sammen med fem andre rakfiskprodusenter i Valdres utgjør Trøsvik Gård Valdres Rakfisk BA, 

som garanterer at fisken er oppdrettet og foredlet i Valdres. Gruppen er godkjent for bruk av 

Godt Norsk-merket, og de har også rett til å benytte Matmerks Spesialitetsmerke. 

Trøsvik Gård startet oppdrett av rakfisk med not i Slidrefjorden, men gikk over til produksjon 

på land i dammer for mer enn 30 år siden. Rakfisken deres er et rent naturprodukt uten 

tilsetningsstoffer eller noen form for medisin/vaksinering. 

Syndinposten har intervjuet Audun Øygard (47 år) som i dag driver Trøsvik Gård og har 

ansvaret for rakfiskproduksjonen. 

- Hvor lenge har Trøsvik Gård holdt på med rakfiskproduksjon?

- Siden 1973, så vi har 50-årsjubileum i år.

Rakfiskprodusenten Trøsvik Gård
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- Hva var det som fikk foreldrene dine til å satse på rakfisk på 1970-tallet?

-Min far var inngiftet svigersønn på gården, og ønsket å bidra med noe eget. Valget falt på 

rakfiskproduksjon.

- I dag selger dere blant annet rakfisk på Bondens marked ulike steder på Østlandet i november og 

desember. Hvordan foregikk salget tidligere? 

- Vi kjørte rundt og leverte rakfisk til folk som hadde bestilt. De første 

årene solgte vi mest til familie og venner, men også til andre. 

Onkelen min, som bor på Slemdal i Oslo, har hele tiden vært 

behjelpelig med utlevering av rakfisk til folk i Oslo-området.

- Når bestemte du deg for å ta over driften? 

- Jeg har alltid hatt lyst til å ta over, helt fra jeg var liten. Jeg overtok 

driften for 10 år siden, men foreldrene mine bidrar ennå. Faren min 

mottar fremdeles bestillinger direkte til seg, og han kjører fortsatt ut rakfisk.

- I 1973 var produksjonen på 400 kilo. Hvor mye produserer dere nå 50 år etter starten?

- 12 tonn. Det er kvoten vår. Vi er en liten produsent, og vi selger ut all rakfisken hvert år.

- Hvor lang tid tar det fra dere legger ned fisken i saltlake til den er klar for salg? 

- 10 uker for å sikre ønsket kvalitet.

Fortsetter på side 15

Dammene ligger ved Slidrefjorden





Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og restaurering 

til konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr kjøkken, 

soverom, garderober osv……..          

alt fra vårt eget møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs   95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe   90 53 05 36
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- Tidligere var det kun mulig å 

kjøpe rakfisk i spann. Nå selger 

produsentene også vakuumpakket 

rakfisk. Hva går det mest av?

- Vi selger fortsatt en del rakfisk i 

spann, men folk foretrekker i 

stadig større grad 

vakuumpakket rakfisk.

- Når begynte rakfiskprodusentene 

med graderingen mild, lagret og 

vellagret rakfisk? 

- Rundt 1990.

- Hvor viktig er det for Trøsvik å 

kunne bruke Godt Norsk-merket?

- Det er viktig fordi folk er villige til å betale mer for spesialhåndverk, og fordi mange liker å vite 

at varen er norskprodusert.

- I høysesongen er dere 10 ansatte. Hva gjør du utenom høysesongen?

- Jeg er utdannet lærer, og tanken har vært å jobbe som lærervikar. Det har det imidlertid ikke 

blitt noe av, rakfiskproduksjonen er en heltidsjobb for meg.

- Dammene ligger nede ved Slidrefjorden. Dere hadde noen nervepirrende døgn under 

ekstremværet Hans. Vannstanden økte, og det kunne føre til ødeleggelser. Heldigvis gikk det bedre 

enn ventet. Hvor bekymret var du mens det stod på?

- Veldig bekymret, det gikk akkurat greit. Hadde vannet steget 10 cm mer, ville det gått over 

dammene.

- Er det mange hytteeiere som kjøper fisken deres?

- En del, men ikke utpreget mange. Hytteeiere på Syndin har litt å gå på her.

- Hvilket tilbehør foretrekker du til rakfisk?

- Jeg er veldig kjedelig, det går i lefse, smør og litt rømme. Rømme gjør seg godt mot den salte 

fisken.

- Hvor ofte spiser du rakfisk?

- For meg er rakfisk mest selskapsmat. Jeg spiser det kanskje 10 ganger i året. Et tips er å spise 

rakfisk i lefse i solveggen på hytta i påsken. Da smaker det skikkelig godt.

Rakfiskprodusenten Trøsvik Gård

Fortsetter på side 17
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Et lekkert rakfiskbord fra Trøsvik Gård



skaper trivsel

BAKKEN & BAKKEN A.S
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- Hva tror du om fremtiden for Trøsvik Gård?

- Det er vanskelig å drive smått. Krav og pålegg fra myndigheter er de samme for små 

produsenter som for de store. Kravene til dokumentasjon og utstyr er omfattende. Jeg håper 

likevel at det skal gå an å leve av rakfiskproduksjon i fremtiden.

Midtre Syndin Hytteeierforening håper at hytteeiere på Syndin og andre kan få glede av den 

velsmakende rakfisken til Trøsvik Gård i mange år fremover.

Har du fått lyst til å prøve rakfisken til Trøsvik Gård?

Se hjemmesiden deres for salgssteder og bestilling, www.trosvikgard.no, 

eller kontakt Audun Øygard på audun@trosvikgard.no / 974 12 344.

Tips: Det går fint å fryse vakuumpakket rakfisk

Rakfiskprodusenten Trøsvik Gård

Artikkel forfatteren fant en gammel kvittering fra da faren kjøpte 

rakfisk fra Trøsvik gård for mange år siden.

Moren til artikkelforfatteren kom for mange år siden over 

oppskriften på en salat, som er verdt å prøve til rakfisk. 
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Sommeren 2023
Sommeren 2023 fikk vi oppleve ytterpunktene 

av norsk sommer vær. Det begynte med varme 

og tørke på forsommeren og i august kom 

regnværet Hans med enorme 

nedbørsmengder. Begge disse 

værytterpunktene merka vi godt på Syndin. 

11. juni ble det brann i lyng og kratt ved Flikja, 

like ved bua til Mjølke-Lars. Det gikk bra med 

alle bygninger, men brannen syntes god i 

terrenget. Det ble en viktig påminner om at vi 

må være forsiktige med ild og varme når det er 

tørt. 

Seinere på sommeren ble det mer regn, og det 

toppa seg med det ekstreme regnværet Hans. 

Mange steder i Valdres og på Østlandet ble det 

store skader. På Syndin ble mye vann, 

flomtoppen var 9. august, og da gikk vannet 

helt opp til brua på Pyttingen. Har det vært så 

mye vann i Syndinvannene etter at 

vannstanden ble senket på 1700 tallet?

Fortsetter på side 15

Brann i lyng og kratt ved Flikja, like ved bua til Mjølke-Lars

Brua ved Pyttingen 9. august 2023



Vi ønsker deg velkommen til møtesplassen «I hjarta tå Valdres»!

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en hjertevarm 

atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

-Kafe

-Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

-Pub

-Selskapslokale

-Overnatting

-Catering

-Take Away

-Hytteservice

-Ved/Propan

-Sesongsarrangementer

-Konserter

For mer informasjon om 
åpningstider kontakt oss på: 
www.syndinstoga.no

Syndinstøga finner stadig på 
arrangementer!

Syndinposten
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Kjære alle kunder og 
gjester!
Som noen av dere har erfart og 

kommentert holder Syndinstøga nå 

midlertidig stengt. Vi står uten tilstrekkelig 

personale og ser oss dessverre nødt til å 

stenge for en periode.

Etter 5 års drift og lang tid i tenkeboksen 

har vi eierne, bestemt oss for å legge ut 

Syndinstøga for salg, alternativt utleie av eiendommen, og ønske nye krefter 

velkommen. 

Samtidig vil vi takke alle som har vært innom butikk, kafe og pub, og som har støttet oss 

med fine ord og gode tilbakemeldinger. Vi håper på en snarlig løsning og ei Støga i full 

drift igjen. For info om hva som skjer fremover og åpningstider følg med på facebook, 

instagram eller nettsida.

Odd Magne og Terje
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Informasjon om fjellstyret og hva kommunen og fjellstyret 
samarbeider om.
Vestre Slidre fjellstyre forvalter statsallmenningen og sentralt i dette arbeidet står Fjell-loven 

(fjellstyrene) og Statsallmenningsloven (allmenningsstyrene) med forskrifter. Statskog, 

fjellstyret og allmenningsstyret har ulike oppgaver i forvaltning av statsallmenningene.

Hovedregelen er at fjellstyret administrerer bruksrettene (stølsbruk, jakt og fiske mm) mens 

Statskog administrerer grunndisponering (hytteområder, veier mm). Almenningstyret 

administrerer skogen.

Fjellstyret administrerer bruksretter etter Fjell-loven og driver tilretteleggingsarbeid for 

allmennheten. Fjellstyret sitt arbeidsfelt omfatter bl.a. beite, stølsbruk, jakt og fiske, oppsyn, 

tilrettelegging for friluftsliv og støtte til lokal næringsutvikling. Fjellstyret blir valgt av 

kommunestyret.

På møtet med kommunen i sommer orienterte daglig leder 

for fjellstyret, Kenneth Monsen, om fjellstyrets arbeid i 

Vestre Slidre. Fjellstyret prøver å ivareta alles hensyn når det 

gjelder skiløyper, beitedyr og turveier. Hytteeiere kan gjerde 

inn inntil 600 meter rundt hytta si. Fjellstyret skal også 

ivareta beiterettigheter og påse at beitedyr ikke stenges ute.

Statskog administrerer skogen i statsallmenningen. 

Hytteeiere kan søke almenningsstyret om å få hogge trær 

på teiger i statsallmenningen. Man må betale litt for å få 

hogge, men veden kan man ta med hjem. 

Fjellstyret jobber også med å sette opp turmål. De 

oppfordrer oss til å bruke parkeringsplassene som er laget 

til ved Kvitehaugen og Strø og Ikke kjøre helt inn når vi 

ønsker å gå tur i disse områdene

De minner om at det er gratis jakt og fiske for ungdom 

under 20 år. Fiskekort og andre tilbud finnes på 

www.inatur.no

Når det gjelder fiske, har fjellstyret tatt opp 400 kg abbor i 

Storfjorden for at ørreten kan få bedre levevilkår. Det har kommet abbor i vannene på grunn 

av klimaendringene som har ført til varmere vann. Fjellstyret har satt ut 1000 ørret i vannene i 

år: 600 i Midtre Syndin, 400 i Sørre Syndin. 

Fjellstyret minner om at Vasetvannet er privat. Man må kjøpe eget fiskekort for å kunne fiske i 

Vasetvannet. Fiskekort i statsallmenningen gjelder for alle vann i statsallmenningen.

Mye informasjon finnes på Vestre Slidre fjellstyre sine hjemmesider. Der finner du også kart 

der du kan se stier, turveier, parkeringsplasser etc. Se også valdreskart.no. 

Kenneth Monsen, daglig leder for fjellstyret



TRØSVIK GÅRD

Trøsvik Gård er en liten familiebedrift på vestsiden i 
Lomen. Her har vi produsert rakfisk siden 1973.

All produksjon og bearbeiding foregår fortsatt for 
hånd.

Kom gjerne innom på tur til/ fra hytta, eller besøk 
oss på Bondens marked i Oslo og omegn.
Vi leverer også på østlandsområdet hver uke i 
november og desember.

Adr: Vestsidevegen 1947.      Telefon: 94712344 
www.trosvikgard.no
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Til minne om Andres Horge
Det var med stor sorg vi i høstferien mottok den triste beskjeden om at Andres døde på 

Gjøvik sykehus den 6. oktober. 

Andres sine foreldre Minda og Ola, drev butikk og kafe på Syndin i mange år. I 1999 tok 

Andres, sammen med kona Randi, over virksomheten på Syndin og bygde nytt bygg til 

butikk og kafe. Syndinstøga ble midtpunktet på Syndin, og Randi og Andres drev den frem 

til de solgte i 2018. 

Ved siden av å drive butikk og kafe på Syndinstøga 

drev Andres med en omfattende hytteservice på 

Syndin. Servicevirksomheten fortsatte han også med 

helt til det siste. 

Syndin blir ikke det samme uten Andres, han hørte til 

på Syndin. Han var en av de første nye hytteeiere 

møtte på Syndin. 

Andres var ofte å se på snøskuteren, med den hvite 

hjelmen på hodet og et stort smil møtte han oss på 

vinterparkeringen for å kjøre folk, bagasjen og gjerne 

kjæledyr til hytta. For barna var ofte snøskuterturen 

det store høydepunktet. Andres var barnas store helt, 

han fikk god kontakt med både unge og gamle. Var vi 

ute på skitur møtte vi ofte Andres på snøskuteren. Han 

hjalp folk som hadde tatt feil av veien, tilbake på rett 

kurs. Og selv om vi møtte Andres ute i løypa, var han 

ofte å se bak disken eller i oppvasken på Syndinstøga 

når vi kom dit.

Fortsetter på side 23
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Andres kom og gjorde små og store jobber på hyttene våre. Han hadde lastebil, gravemaskin 

og redskap for ulike jobber. Var det et problem på hytta eller noe som skulle fikses, var det 

bare å ringe Andres.

Lurte vi på hvordan det stod til med hytta kunne vi ringe Andres, han tok turen og sjekka 

hvordan det var. Manglet vi noe, for eksempel veke til parafinlampa eller skruer, kunne 

Andres som regel trylle det fram fra bakrommet. Han var omgjengelig og positiv, sa alltid ja.

Andres var flink til å se folks behov. Når vi spiste middag på Syndinstøga, kom han gjerne bort 

med en kaffekopp og tok seg tid til en liten prat. Andres var kvikk i replikken, og han kjente 

alle.

Vi kommer til å savne Andres, og hans store omgjengelighet ovenfor oss hytteeiere på 

Syndin. Vi er mange som er takknemlige for at vi fikk bli kjent med Andres. Våre tanker går til 

Randi med familie og til Minda. Vi lyser fred over Andres sitt gode minne!

Til minne om Andres Horge



Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og 

restaurering til 

konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 

kjøkken, soverom, garderober 

osv. . . .    alt fra vårt eget 

møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs        95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

www.tveitabru.no


